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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Psikologi Kepribadian (3 sks) Ruang : KHIB306

Kode : PSI304 Kelas : KH002 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.

Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
15:30-18:00 Teori Kepribadian

Rabu

18-9-24
15:30-18:00 pengantar psikologi kepribadian ceramah, diskusi 21

2
Senin

23-9-24
15:30-18:00 Teori dan Konsep Psikoanalisis

Senin

23-9-24
15:30-18:00 Sigmund Freud Ceramah, diskusi 22

3
Jumat

4-10-24
10:00-12:30 Teori Psikodinamis : Aplikasi dan Evaluasi

Jumat

4-10-24
10:00-12:30 Carl Jung

presentasi kelompok,
diskusi

22

4
Rabu

9-10-24
15:30-18:00

Person Centered Theory Carl Rogers
(Fenomenologis)

Rabu

9-10-24
15:30-18:00 Alfred Adler 22

5
Rabu

16-10-24
15:30-18:00

Teori Fenomenologis : Aplikasi Evaluasi Teori
Rogers

Rabu

16-10-24
15:30-18:00

Teori Fenomenologis : Aplikasi Evaluasi
Teori Rogers

22

6
Selasa

22-10-24
13:00-15:30 Pendekatan Sifat : Allport, Eysenck, Cattell

Selasa

22-10-24
13:00-15:30 Erich Fromm Presentasi kelompok 21

7
Rabu

30-10-24
15:30-18:00 Teori Sifat Model 5 Faktor

Rabu

30-10-24
15:30-18:00 Teori Sifat Model 5 Faktor 21
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Prodi : Psikologi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
15:30-18:00 Dasar Biologis Kepribadian: Tipologi Temperamen

Rabu

20-11-24
15:30-18:00 Mahler

presentasi
kelompok

18

9
Jumat

6-12-24
10:00-12:30 Behaviorisme Pendekatan Belajar

Jumat

6-12-24
10:00-12:30 Martin Seligman (positive psychology)

Presentasi
kelompok

19

10
Rabu

4-12-24
15:30-18:00 Personal Construck Theory

Rabu

4-12-24
15:30-18:00 Albert Bandura BF Skinner

Presenter
kelompok

22

11
Rabu

11-12-24
15:30-18:00 Social Cognitive Theory

Rabu

11-12-24
15:30-18:00 Carl Rogers dan Abraham Maslow

Presentasi
kelompok

19

12
Jumat

20-12-24
10:00-12:30 Teori Sosial Kognitif: Perluasan, Aplikasi Evaluasi

Jumat

20-12-24
10:00-12:30 Allport

Presentasi
kelompok

13

13
Rabu

8-1-25
15:30-18:00

Kepribadian Dalam Konteks: Hub. Interpersonal,
Perkembangan, Kultur

Rabu

8-1-25
15:30-18:00 Costa McCrae

presentasi
kelompok

22

14
Rabu

15-1-25
15:30-18:00 Tinjauan atas Teori, Penilaian dan Riset Kepribadian

Rabu

15-1-25
15:30-18:00

Tinjauan atas Teori, Penilaian dan Riset
Kepribadian

19
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Psikologi Kepribadian Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)

Kode MK dan Seksi : PSI304 (KH002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

23
Sep

04
Okt

09
Okt

16
Okt

22
Okt

30
Okt

20
Nov

06
Des

04
Des

11
Des

20
Des

08
Jan

15
Jan

1. RATU ABELARD 20230701002 H H H H H H H S A H A H H H

2. ADZKIA NOVALITA SYAHIRA 20230701013 H H H H H H H H H H H H H H

3. PRAKASH FAHRUL FAHROZY 20230701023 H H H H H H H H H H H H H H

4. AFLAHAL ILLMI 20230701051 H H H H H H H H H H H H H H

5. SOPHIE OLIVIA GENESIA SIAGIAN 20230701073 H H H H H H H H H H H H H H

6. NADYA NURISLAMIDDINI SAPUTRA 20230701079 H H H H H H H H H H H A H H

7. AUFA WIYANA PUTRI 20230701089 H H H H H H H H H H H H H H

8. ROSSA PUTRI ESTININGTYAS 20230701097 H H H H H H H H H H H H H S

9. ALYA ARFIANI 20230701104 H H H H H H H A H H H I H H

10. VIDILIA ANNAZWA 20230701124 H H H H H H H H S H H A H H

11. ARILIS PUTRI NUGRAHENI 20230701128 H H H H H H I H H H H A H H

12. HANAYA KAMILA 20230701135 H H H H H H H H H H H H H H

13. SYAIRA ALSHA AZ ZAHRA 20230701141 H H H H H H H H H H A A H H

14. ANNASTASYA PARESTI 20230701144 H H H H H H H H H H H I H H

15. PUTRI ANGGITA LARASATI 20230701153 H H H H H H H H H H H H H H

16. MASYAYU ANASTASYA 20230701154 H H H H H A H S H H H A H H

17. SENIA KAYLA AVINZA 20230701166 H H H H H H H H A H H A H S

18. ANISAH NISRINA SALSABILA 20230701194 H H H H H H H H H H H H H H

19. KRISTIN AFFRIANI SIHOTANG 20230701196 H H H H H H H H H H H H H H

20. ADINDA NUR FITRIANI 20230701201 H H H H H H H H H H H H H H

21. JENNIFER TVERMOES 20230701212 H H H H H H H A H H H A H S

22. KAYLA ARDHAN 20230701265 A H H H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI304 Kelas : KH002 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.

Matakuliah : Psikologi Kepribadian

Prodi : Psikologi

No N I M Nama Mahasiswa
quiz quiz 2

aktivitas
partisipasi

hasil
proyek

UTS UAS tugas
NA

Nilai Akhir

5 % 5 % 5 % 55 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf

1 20230701002 Ratu Abelard 45 52 85,71 78 77 80 81 75,84 3,30 B+
2 20230701013 Adzkia Novalita Syahira 65 68 100 77,9 75 75 79 77,4 3,70 A-
3 20230701023 Prakash Fahrul Fahrozy 35 60 100 74 70 74 80 72,85 3,00 B
4 20230701051 Aflahal Illmi 55 68 100 78 73 80 82 77,55 3,70 A-
5 20230701073 Sophie Olivia Genesia Siagian 85 88 100 83 85 82 80 84 4,00 A
6 20230701079 Nadya Nurislamiddini Saputra 40 72 92,86 70,3 74 60 80 70,31 3,00 B
7 20230701089 Aufa Wiyana Putri 55 24 100 77,5 75 80 80 75,08 3,30 B+
8 20230701097 Rossa Putri Estiningtyas 50 84 100 78 73 80 80 77,9 3,70 A-
9 20230701104 Alya Arfiani 65 64 92,86 78,7 78 78 79 77,88 3,70 A-

10 20230701124 Vidilia Annazwa 45 76 92,86 77 74 81 84 76,94 3,30 B+
11 20230701128 Arilis Putri Nugraheni 50 32 92,86 77,5 75 80 80 74,87 3,30 B+
12 20230701135 Hanaya Kamila 65 40 100 76,8 75 78 80 75,79 3,30 B+
13 20230701141 Syaira Alsha Az Zahra 50 64 85,71 72,6 73 67 80 71,92 3,00 B
14 20230701144 Annastasya Paresti 85 76 100 78 80 80 75 79,45 3,70 A-
15 20230701153 Putri Anggita Larasati 65 20 100 76 75 76 78 73,95 3,00 B
16 20230701154 Masyayu Anastasya 45 80 85,71 71,8 70 67 74 71,13 3,00 B
17 20230701166 Senia Kayla Avinza 80 44 85,71 81,5 83 82 80 79,81 3,70 A-
18 20230701194 Anisah Nisrina Salsabila 80 84 100 83 83 83 80 83,45 4,00 A
19 20230701196 Kristin Affriani Sihotang 55 48 100 71,4 70 67 75 70,62 3,00 B
20 20230701201 Adinda Nur Fitriani 55 76 100 76 75 78 80 76,65 3,30 B+
21 20230701212 Jennifer Tvermoes 75 68 85,71 80 83 80 78 79,54 3,70 A-
22 20230701265 Kayla Ardhan 50 60 85,71 71,8 70 67 70 69,98 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.

NIP. 215020571 NIP. 8321
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